5) Ar Domes 23.10.2025. lēmumu Nr. 437 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “Muzeja iela 1” un “Muzeja iela 3”, Mežgarciemā” izsoļu 
atzīšanu par nenotikušām un atkārtotu izsoļu rīkošanu” Īpašumam apstiprināta 
nosacītā cena 29 900,- EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi) jeb 
4,80 eiro/m2. 

Saskaņā ar iepriekš minēto, izpildot Ādažu novada pašvaldības domes lēmumus, pamatojoties 
uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, Ādažu novada 
pašvaldības 23.03.2022. nolikuma Nr.14 “Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas

[...]

pievienotos pielikumus – Muzeja iela 1, Mežgarciems, Carnikavas pag., Ādažu nov., ar 
kadastra numuru 8052 008 1595, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,6235 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 8052 008 1574, nosakot izsoles sākumcenu (nosacīto 
cenu) 29 900,- EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi) jeb 4,80 eiro/m2; 

2. Lēmuma 1.punktā minētā Īpašuma izsoles noteikumos iekļauti šādi nosacījumi: 

2.1. izsoles solis ir 1 000,- EUR (viens tūkstotis eiro, 00 centi); 

2.2. nodrošinājums - 10 % no nekustamā īpašuma sākumcenas; 

2.3.